Cavall
ABDULA DEL COLLE

ACCORDERO
ACHTUNG BABY D'ICK
ALTEZZOSA DELLE ROANE

AMARANTO

AMERICAN

AMOUR DAMA IL PALAZZETTO
ANAEL DI SANT' ANGELO
ANDROS DI VALMARINA
ANTICA DI PIEDIMONTE
APRICOT DELLA FAVORITA
ARANCIA DELLA CACCIA
ARTU' DEI SANNACI
ATHENA DE ROUHET
AUSBIN

AXEL MOITO

BAD SILVIO BOY

BAL KISS

BALLYSHAN LA ROCHELLE
BELLY DANCER R.S.

BEN RYE DEI FOLLETTII
BENITUS DI VALLERANO

BERNINI DI VALLERANO
BEST LOOKING Z
BOLERO

BOLSCOI DI VALLERANO
CADIRA MANCLUF
CALIFORNIA DEL RILATE
CALOMA

CAMIREZ FZ

CAN CAN DELLA CACCIA

CANTARUS

CAPRICCIO SAURO
CARDINO

CARINA

CARINZIA

CARISMA

CARPEDIEN

CARTAINE

CARTEGO

CASSIANA DELL'AUREA DRAGONDA
CASTELLO DELLA CACCIA

CHESTER FZ

CIAK DELLA BASSANELLA
CLARISSA

CONTENDRA
CORRADINO BEST

COSMOPOLITAN FZ
COUS Cous
CRYST

CUTTER

DANA

DEANTE

DEAR BOY

DEJA VU

Federazione Italiana Sport Equestri
Qualifiche per la Finale

Naz
FRA

ITA
FRA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
IRL
ITA
ITA
ITA

ITA
BEL
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
GER
GER

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

5 Anni

Certificato
28979BX

09283D
29733BX
09403D

17123A
13880F
17401A
02967R
28792BX
26011M
13282F
29200BX
037771/ST
04475S
09280D
17070A
23155G
29147BX
13892F
25973M
02294L
23342G

23158G
13165F
28878BX
23080G
26004M
17153A
05488H
09374D
30227BX

01720X
28602BX
09589D
29011BX
23994G
28929BX
13189E
29382BX
13733F
16504P
28870BX

09343D
13000E
13518F
13057E
26060M

29199BX
09319D
09294D
23274G
13479E
29112BX
23539G
23242G

Padre
CABDULA DU TILLARD

ACODETTO
RICK D'ICK
PETER PAN

LINCOLM L

BAEDEKER

QUIDAM DE REVEL
UPPERCUT DS

SAX DI VALMARINA
ANIMO

RAGTIMES

ACOLORD

ORLANDO

JUMPY DES FONTAINES
ROBIN Z 1l

ACOLORD

BAEDEKER

ACODETTO

MERMUS R
EUROCOMMERCE BERLIN
CASSINI

BAEDEKER

BAEDEKER
BEST MAN Z
CARITANO Z
BAEDEKER
CARDENTO
SANDRO BOY
CALVARO
CONTENDER
CASCARI

CANTURANO
QUAPRICE
CARDENTO
CORINTO
CARITANO Z
CARRICO
CAMPIONE VI
CARDENTO
CARDENTO
NUMERO UNO
CASCARI

CASCARI
CONTENDRO
CLINTON |
CONTENDRO
LORDANOS

COSMO
QUASIMODO Z
CRISTO
ROBLE Z
LIBERTY LIFE
LORD zZ
DIARADO

CASTER DI VILLA
FRANCESCA

Madre
WERWEIN DC

CLOTILDAE
LOUPIOTE D'ELLE

LUSSURIOSA DELLE
ROANE

ORVINA

FERONIA

ISABELLA MORA
SANCERRE

IBIZA

KRISS DI PIEDIMONTE
KURIOSA

BETTINA

FEDRAN

ELSENA DE ROUHET
AUSTRALIA I

KISS ME DE SEMILLY
STELLA

DALIA BAIA
BALLYSHAN LAS VEGAS
S-VENICE

CONTANKA

CASSAN DI VILLA
FRANCESCA

SPARTA DI VALLERANO
COUP DE COEUR Z
AMAMELIS DEL SOLE
QUINTESSENZA
SEPHIRAM

UPTOWN GIRL 3
CROMA DEL FALCO
INDIRA FZ

CAREBELLA DELLA
CACCIA

ALASBAT

PITI

NUBERLINA
CALIFORNIA
CHAMPAGNE BIONDO
NAISA

DIONEA

UTAINE G.B.
TEGONDA
CASSANDRA XX

ZANDORA DES HAYETTES
Z

ODIARA
KASHRA
LADY ANN
SEMYLLA

NERINA DI SAN
PATRIGNANO

NEW YORK
NINDIRA
BERNADET
PANDATARIA
FORLANE D'EPIZY
NERDANTE
CIANITA FLAY

ELVETIA DI VILLA
FRANCESCA

Qual.
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12
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Cavall
DIAMADA

DINDA
DOLLAR PIPER

DOUBLE CASSINI
DRILLBIT

ECLIS

EDEN VAN POTTELBERG

EGANO DI SABUCI
ELCORRADO

ELOISA DEL CASTELLO
EMILIA DI SAN CALOGERO
ERSULA

ESMERALDA DI SABUCI
ETNA DELLA LOGGIA
EVERMOOR

FANTASY LORD

FASHION DI SAN PATRIGNANO
FENDT B.B.

FENTANIL

FHALOMA

FIMCA

FIROZA S

FLER

FOR ME

FORREST GUMP GREY
FRANS

GAIA DEL LAGHETTO
GINEVRA DEL LAGHETTO
GLA DREAMS

GLITTER DEL LAGHETTO
GREAT GIULIUS
HORNET

ILVIO

JOE TEMERARIO
KARIBU'

KELLY' TIEF

KIKKA DEL LECCIONE

KURANO VAN DE KRUYENVELDEN

LADY CASAL

LILY TRIXI

LINDSEY

LINITE

LOLITAE.H.

LONDON BIG BANG

LORD ENZO DI NICOLETTA
LUCY TIGER

L'ULTIMO FAN

MADAGASCAR DELLE SCHIAVE
MANDRAKE

MARISSANDRA

MASAI DELLE SCHIAVE
MERAVIGLIA DELLE SCHIAVE
MIRANDA D'ACHERONTE
MOKA DELLE SCHIAVE
NARANJOFLOR DEL SOLE
NARCISO DELLA CACCIA

Federazione Italiana Sport Equestri
Qualifiche per la Finale

Naz
ITA

ITA
ITA

HUN
ITA
ITA

BEL

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
NED

NED
ITA
ITA
ITA

NED
ITA
ITA
IRL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

BEL
ITA
BEL

GER
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

5 Anni

Certificato
03818l

09270D
03811l

13731F
02941R
26144M
104SD16

26346M
26078M
13167F
26295M
26030M
26347M
25963M
02326L
03055R
16489P
09242D
23628G
28825BX
13993F

13861F
00531Q
02917R
00518Q
13561F
28875BX
29243BX
23964G
29084BX
13622F
13406F
23900G
23226G
13379F
13550F
13102F
01281V

23536G
13130F
26067M
30044BX
29928BX
28969BX
17122A
09328D
09279D
23183G
29315BX
01706X
23061G
28758BX
28873BX
13380E
13168F
28863BX

Padre
DIARADO

APACHE D'ADRIES
DOLLAR DU MURIER

AGROPOINT COSMOS
DIARADO

LINCOLM L

UGANO SITTE

ACOLORD
FLIPPER D'ELLE
QUITE EASY
LEMATO
ZILVER
CASCARI
CASCARI
CONTE DELLA CACCIA
LORD MARCO
CALVARO
AREZZO VDL
CENTO
HARLEY VDL

ELDORADO VAN DE
ZESHOEK

HICKSTEAD II
AMERIGO
FETICHE DU PAS
MR. BLUE
DEMOCRAAT
ARMITAGE
STAKKATO
VARO

CRISTO
CRISTALLO |
BAEDEKER
SILVIO |
FETICHE DU PAS
CRISTO
DIAMANT DE SEMILLY
KANNAN

NABAB DE REVE

CASAL

LORD zZ
LINCOLM L
LINCOLM L
RUBINERO
LINCOLM L
LORD MARCO
LORD zZ

CICERO Z
CONTENDRO
MAGYCO
SANDRO
USTINOV
CANTOBLANCO
CLINTON
STAKKATO
FLOWER PIPER DEL SOLE
NABAB DE REVE

Madre
ESCORADA F

UNANIME

LOSANNA DI SAN
PATRIGNANO

NATASA
ANEXIA
SANNE

PLAYMOON VAN
POTTELBERG

ROMINA DI SABUCI
CORONDA

GINTA

STELLARIA DELLA LOGGIA
OTTAVIANE

ORCHIDEA DI SABUCI
CADO Z

ALLEGRA XXXV

SAONI

TEKA DI SAN PATRIGNANO
ZANANNIE

S-JOURWIES

ALOMA VDL

IMCA

IMOROSA

ARGENTINA VI
CHIASERNA

CARISMA FZ

BRENDA

HISPANIA D.C.

QUINA VAN HET STEEG
MY SUGAR CRUISE LADY
QUEBEC D.C.

PARAGUAI DI CAMPALTO
LOONA

THALLY

NEUVIEME

JORONA

LHASA

ARMONIA DEL LECCIONE

GRACIELLA VAN DE
KRUYENVELDEN

WINNIE
DORNROSCHEN
QUACHA

FANTHASIA

LA DOLCE VITA
SANTA FE

EVITA

FAIR LADY

FANCY PRICE

GALA DELLE SCHIAVE
CARTHUSIA

MARISOL

GEORGIA S

O.CALVE Z

ITALIA D'’ACHERONTE
CHIQUITA

PATHRICE

CANTURADA SECONDA
DELLA CACCIA

Qual.

12
13
12

11
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13

12
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18
18
23
10
12
17
16
16
18
17
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Cavall
NINFEA SECONDA DEL SOLE

NON TI SCORDAR DEL SOLE
ORSANOS

POSILLIPO DI SANTA PAOLA
QUATTRO LOMA SB
QUESTOMBRA DELL'ARMONIA
QUISA FZ

RADIANCE

RAGUSA

RAIN

RAMONAS

RECORD

RENESMEE DEI FOLLETTI
RIGOGOLO

RINGHIO SARDO

RIU LUGHENTE

ROBIGO

ROBLYPSA

ROCCO DE MARCHESANA
ROCKY DE MORIMENTA
RODITAS

RODOLFO DE LA FOLGORE
ROIO KITO

ROLAND

ROWEENA

RUBACUORI BAIO

RUBINO BAIO

RYNIA

SAMURAI

SILVIE ROSE

SIR GUY DI VILLA EMILIA
SIRIUS

SPIRIT SAURO

STEWARD

THAY DELL'AUREA DRAGONDA

TOUCH AND GO

TRILLYN

TRIPOLIS

TUCADA DELLA CACCIA

TWICE OVER

UFFA DEL TAVOLLO

ULIVA

UNANIMA DEL TAVOLLO

VALOROSO DELL'ESERCITO ITALIANO

VANITA D'AMOUR

VANITOSAS

VENTO CALMO

VICIUS

VIPERA DELL'ESERCITO ITALIANO
WE CAN DIENNE

WETSY DEL BARONCIO

WIENN

YACUMA BK

ZENTO LOMA SB

ZEPHIRIN

ZINGARO DELLE SEMENTARECCE

Federazione Italiana Sport Equestri
Qualifiche per la Finale

Naz
ITA

ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ESP
NED
ITA
ITA

5 Anni

Certificato
29078BX

29079BX
25984M
17121A
09414D
13145E
09375D
04366N
04385N
04416N
16467P
13117E
13166F
04419N
04391S
13164E
04337N

13291F
13050F
04452N
04353N
04271N
04310N
04364N
09409D
04782N
13385F
28398T
09300D
13135E
02923R
13239F
01724X
13381E
16505P

13127F
28871BX
14195F
28973BX
23357G
16457P
13123F
16456P
23237G

02330L
00525Q
02325L
02331L
23143G
23133G
28826BX
09482D

23655G
09479D
16585P
13099F

Padre
LUX Z

CLINTON

ORSARO DEI FOLLETTI
CHICAGO z

QUIDAM B Z
EUROCOMMERCE BERLIN
QUINTENDER

NADIR DI SAN PATRIGNANO
S'ARCHITTU

LOHENGRIN DI VILLA EMILIA
KSAR-SITTE

CONCORDE

ORSARO DEI FOLLETTI
ASCOT DES IFS

LINCOLM L

KSAR-SITTE

HOROWITZ DI SAN
PATRIGNANO

ROBLE Z
CASCARI
LINCOLM L
ASCOT DES IFS
COOK DU MIDOUR
LIBERTY LIFE
KASR- SITTE
ARGENTINUS
DIARADO
KSAR-SITTE
SILVANER DC
CASCARI

SILVIO |

LINCOLM L
CALIDO

TANGO VAN DE ZUTHOEVE
SILVIO |
TALOUBET

BAEDEKER
CONTEFINO
CHELLANO Z
TOULON
LARINO
TALOUBET
LINCOLM L
WITTINGER VDL
QUITE CAPITOL

MAGYCO

C'OR DEL SAURO
C'OR DEL SAURO
QUICK NICK
LUCKY BOY
CICERO Z
WITTINGER VDL

EUROCOMMERCE
WASHINGTON

CALVARO Z
ZENTO
ATHLETICO |
ARKO IlI

Madre
GYNERIA DEL SOLE

NICORETTE DE MARS
BEAUTY MAY

UGLA

CALOMA I

LUCRESIA

ISANDRA

ARGENTADA DE OTHOCA
FRESIA BAIA

ORCHIDEE VH LINDENHOF
IRIANA

ODETTE DI VILLA EMILIA
ROXANA DEI FOLLETTI
CHIMERA FLAM

GOOD BYE

CINCILLA' BAIA

MARSIA

CALYPSA

IHARA DE MARCHESANA
CESIRA BAIA
PEPSICOLA
USSANINA

BOHEM

FIAMMA XIV

CALI'

OLILALA'

VIVARA B

IMPICCIONA

GRETI

IRIS SAURA

SOLLY DI VILLA EMILIA
MICIENA D

GAIA DEI CASALANTI
S.M. HOSTESS

TIFFANY DELL'AUREA
DRAGONDA

ISOTTA XIV

ERIKA VII

BIOLETTA

OCTAVE

LETRICIAH

FIABA DEL TAVOLLO
ARAN BAY

ELLEN WIR

ORIANA DELL'ESERCITO
ITALIANO

RANA VAN DE VIHTA D'09
FENNY BELL

URSOLA DI CAPPELLA
OCTAVIAS

CARNIA

KARINA

QUARK DEL BARONCIO
ZUSETTE

NEFERTITI 77
CALOMA Il Z
RUCOLA

GATTAGARISTA DELLE
SEMENTARECCE

Qual.

18

18
10
10
14
12
21
11

14
23

21
18
25

13
11
30
20
10
13

19

16

14
21

16

15
14
14
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Cavall
ZIRAIA

ZUCCHERO DELLE SEMENTARECCE

Federazione Italiana Sport Equestri
Qualifiche per la Finale

5 Anni

Naz Certificato Padre
ITA 23241G CONTEFINO

ITA 23065G DOLALR DELLA PIERRE

Madre
MERINGA DEL CETONA

BALLERINA

Qual.
7

14

2°p
®)
®)



